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BLUZA ROBOCZA SARA AJAKS

CZERWONO CZARNA

Cena brutto 116,50 zt

Cena netto 94,72 zt

Numer katalogowy 10417

Tabela rozmiaréw Rozmiar M L XLS | XXLA | XXLB
wzrost 164-170 170-176 176-182 182-188 182-188
klatka 92- 96 100-104 100-104 100-104 132-136
pas 82- 86 90- 94 90- 94 90- 94 122-126

Rozmiar MB LB XL XXLS XXXLA

wzrost
Klatka
pas

164-170
108-112
96-102

170-176
116-120
106-110

176-182
108-112
98-102

182-188
108-112
98-102

188-194
108-112
98-102

Rozmiar

LS

XLA

XLB

XXL

XXXL

wzrost
Klatka
pas

170-176
92- 96
82- 86

176-182
92- 96
82- 86

176-182
124-128
114-118

182-188
116-120
106-110

188-194
124-128
114-118

Opis produktu

Dwukolorowa bluza robocza AJAKS renomowanej polskiej firmy SARA. Wykonana jest z wysokogatunkowego materiatu

bawetniano-poliestrowego o wysokiej gramaturze 310 g/m?. Bluza jest trwale i estetycznie wykonczona. Posiada 4 kieszenie:

dwie na klatce piersiowej i dwie kieszenie boczne.

Kolekcja AJAKS dedykowana jest branzy logistycznej i transportowej. Cechami kolekcji sg: duzy komfort uzytkowania -

dzieki wiekszej ilosci bawetny w ubraniu, jak réwniez funkcjonalno$¢ podczas pracy.

Gramatura 310 g/m?
Sktad materiatowy 60% bawetna, 40% poliester
Kurczliwos$¢ 2-3%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wybierz rozmiar:: LB, LS, MB, XLA, XLB , XLS , XXLA , XXLB , XXLS , XXXLA, M, L, XL, XXL, 3XL
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